COMISSÀO PERMANENTE DE

REPUBLICAçÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

o

'1,

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP NO 006/2023
PROCESSO ADMtN|STRAT|VO No 00í.000í635/2023

AVTSO DE L|C|TAçÂO PREGÂO ELETRONTCO No 006/2023.

A Prefeitura Municipal de Pirâcuruca-Pl , através de seu Pregoeiro a Senhora
Fernanda Sobrinho Damasceno e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria No 013/2022 do
dia 26 de janeiro de 2022, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N"
006/2023, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, na forma de Execução direta, em
conformidade com a Lei Federal no 10.52012002, e subsidiariamente, com a Lei Federal no

8.666/1993, com a Lei Complementar no 12312006, e demais legislações vigentes, bem
como as disposições descritas na integra deste EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO
E A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AOUISIÇÃO PARCELADA DOS SERVIÇOS DE
LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DAS
SECRETARIAS, FUNDOS E ORGÁOS DO MUNICíPIO DE PIRACURUCA.PI,
CONFORME ESPECIFICAÇÔES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCA E
EDITAL O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 0410412023 às 17:00hs.
(HonÁnroffiENTo E ABERTURA DAS pRoposrAS:
A partir do dia 171O412023 às 08:30hs. (HORARIO DE BRASILIA - DF); lNlClO DA SESSAO
DE DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 1710412023 às 09:00min. ENDEREÇO
ELETRONICO DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil. informaçôes pelo E-mail:
cpl.piracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à disposição dos interessados na
CPL-PMP, que deveráo comparecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel. Mais
informações pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-Pl, 3í de março de 2023.

t

FERNANDA SOETNHO DAMASCENO
Pregoeiro da CPL-PMPiPI

Rro ]-enenrc Rui llriro. Ijl()-Cenrro'Pjr&1nràiP6ur-í!.124ú-ijcí.'ilN?J &)i5lEai,GÚl-.ll-irjí)9&laiil16-w\t§.p;r3lLrni!?p'rc\bÍ

Pif{AôüilricA
I IE

§o4

ffin*.**o *fu
l\E/

PREr ITUNA MI]NICIPAL

ld:OCC55095F DSFOEA6

cd§it.reNs4Krc.roeL

ld:OFBBDBS6BSA3ODEA

suvrncnuzoopuuÍ
CNPJ: OaIBJ@!0r-45

Píír ctd.odú MrÍd.., ,ar - câtb - cí: aajatao,

BXTRÂIlO DE COI{TiÁTO
D§P 0Os/2023

(O TI IO 1". DI§PÊNSri 005/2023
ugr^çIo - DrsPrtsÀ N" 0ó5/2023
PRÍXf,SSO

^DXIÍ{ISTI
TM }r1 035/2023

of,fEl(} coÀrrtaÉo dc pr§dor de rerlço dÊ tl|nlportê es.ob. prestídc â e§e nunlcpio
ELdor.d6 m Íol3 3: âssllrt hêúr S.ú Ery.dtto, Ásnh@lto Sào Frrncisco, lo@Id.de
S:lo B€!to, h..lürde MàlEüdrô com dê6dío lül r sêdê do Mnrldplo dê Sãntâ Cru do Plaul
Pl, ruEo. Ilâlh, . târda
COXff, TN{rE PrÊtulbrâ MuDtdpal dG Soà &{r do ?i.ulPl. CNPII 06.553.9ó0/0001-65
COmAÁrÀD : §ERGIO IIIONTEIRoDE CáRVÁLHo
cxPl 27.13.788/0001{0
VILOI lOTiiI DO @x'IÁn :Iit 12!00,00 (dozâ dl rc:b),
Elrrsrm DE DEs?tss* 33.90.39
POtrB Da IBCUI§O: OÍ!rn.nü, C.Íãl d, XuEdpio
n xD raÉí^çÀo LEc L coo bôe. E Ll &ó6ó193- ârt zd,!ci!o II
DâTÁ tlÁ lssl!{^n i DocorIs ÍO 01d€ úáIro dê 2Í}r3
?l z() ODiTnÁflr tr 60 diát

. Súô&ú&PI.úí-E !1d. ú4úê 2i,2x

A P.eÍertm Í\itunkipsl de Plmorru.á-Pl , ata,.& dê eêu Êeloêlro â S€nl'oú
F€fu.<k Soúif,ho Oá,rÊ3cârb â Equipo de Apob. úiesdá nâ PÚiâr!â N' 0i312022 do
drâ 2E d. j&6iío d€ 2022. ro6d p,rbl@ r.ilÊg& nâ ÍÍrodâlrdddo.PREcÀo ELErRÔxrco n
00612023, (b ôpo MÊNOR PRÊÇO POR LOÍE, lt. Ê.rm d6 E @aCo ú8t6. 6
@úon idrd€ rm á l.i F.dml rf 10,52O/2OO2, . §itâldlarlGmútê, com â !o F€dâíal ."
8.68ry1993. coín a Loi C.inra.ms.E n' 123206, . dâ.lEls l6glslrúôÉ6 ü9ôrÉ§.. b§t
êoÍno a3 dsoodoõê3 d6critâ3 nâ intâorâ dê.b EDIÍáJ. E SfUg ÂI{EXOS CUJO OBJETO
E À EscouIA oA PRoPoSTA IIAIS vA]TTAjoS  PAFA REGISTRo DE PREço PARÁ
COTIRATÂÇÀO DE EMPRESA PARA ÀOUISIçáO PARCEIADÂ OOS SERVIçOS DE
L VÀGEM o€ \,Eículos E M auNAs, pÂRA aÍENDER as NÊcÊsstoADE oAs
sEcRErÁRras, FUNDoS Ê óRGÀoa oo MuNlclplo oE pt&acuRucÂ-pr,
coNFoRrúE ESFECTFTCAçô€S cot{TroAs fro rERr\ro oE REFERÊi/crÂ E
ÊOÍTAL O iEeElfGl{Ig DA§]PEIPC§IÂE: A Prdt do dÉ 04/0,l/2023 às 17 oott .

(HOÂÁFIO OE Aar,SlLlÂ - OF)i DO ENCEfA^MEXÍO E
'AEÉÍURA

OAS PROPOSTÀS:
À padr do dl3 1 7D4r2@ à! 0830h.. (tiORÁRtO DE BRÀS|Lú - DF): NIC|O OA S€aAIO
DE OTSPIJIA OE PREÇOS: À 9rü do db i7,042qÀ3 â5 o€:firY*r. ENDEREÇO
ÊLEr RÔlrrco oF), LocÀI: lorâcoes{ do E€nco do aÍEi. údqm!óà! Flô Eírdl
d.!bggrE@úd.A!0. O Ellrl ...rÉ.b É§É | dbpalçao d0. lnidE dÉ ,b
CPL'PMP, qE dswrâo coíFaêc€. ftnidos do pd! d,iE ot, ostE mÍdra móel. irrl§
hro.ína9õ.§ p.lo E"nel: c"l-drâ.t,úc.{r'otnd-cdn. oo p.lo Éí.ab.p (86) $83 3i a,6.

nÊPuôt-lc^ç^o oE Àvlso D€ LrcrraçÀo
PREGIO ÊLEIRO"EO PARÂ REGIIIRO OE PRECOA ' SRP tI' OO3'2I'ZI

rRoGE§ao aDtll{BTRATryO ll. 001.000í t354203

avlto oE trcÍT ç/o PiEGlo ELEÍRorflco lf @(rÀ03.

Piâo!u.+a, 31 dr mEço ô 2023.

FERNANOA AOBR'I&'O DAMÂ§CÊIIO
Pí€í§ro & CPt+MPrPl

ld:OsFEC5A5427BODF6

PYüftito rfutdpâl

I:e.coffi&cloaonflIl wffidprqFãrzfu i

ikfr\g}
PREFEITUNA MUNICIPAL

sANTACRUZDopuuÍ
CNt : lrú-lt3.9aO!ôra5

PÍ.ê (1á6rL. X.rnr, Ír - C-E - C.Ê óajaa4

Enx T^
^o

ExTRÂm Dl oorTaÀToDtSP ooíDB2zlo3lzoz3

oxDE sr ú
cI)f,ÍIÂTo x1 DISPBtISÀ 005/2023
ucÍT {Io- DtsPEts x"oo5/2023
PRO(8SSO

^DiÍlfl
STnÁTryO I': 03{/2023

IdI13B5ABEFDI41ODEF

r plÉtãnn MUt{lo?ÂL

sA ÍA cf,uz Do nAUí' axa}6,1t5t r@rücL3
. rE-FÚ§xr-GÉ-catíLao

' TERriO DE nÂTIflCÀçÃO

.O ttleim Munjdp€l de S.!b Cru, do P!aÚ/Pl. no üo d. sült .tÍlbúiçós§ l!8d§,

RE§OLVE,

#tgl

LEIA§E:

coÍnm
LI6IÂçÃ0
PRO(}S§O

x'r DISPENSÂ 007/2023

- DlsPEIt§{ ' 007/2023
LDHIXISTn.^TIVO N': 037/2023

^p&.EE.
critirico 4! dootEot (no c ürEndo a oristaÉo dâ comissao PcÍl E ênt

d€ lldt tr 18tflttcâto pEcediDrsto ds D8pêns dê LidrÉo u! 005/202J,Frâ o lrlt
dê dêdãrr altD á coÍrr.tâ' co'l . AdDtnlmâdo á êapr!§. SERGIo IIIONTEIRO DE

C AVÁIJIo, ilsdiE tro CXPIÀ.:221$,7aal0001{0 e püã qlr. ã rdiudt€Éo PÍ.dE 3*
hl}ldLo6 e lêgals ê&iDs.

v.lor c@n üEl RJ 12.00010 (d@ hil Eis)

Sãnta Crtlz do PlaüÍ/PL 01 d. narÍo de 2023
S.4tzC ! do Pi.ú - PL 22 d! @rço d. 2023.

F.---.^ 8,",* Lu /\/J,
----ffiffiãEffi!l.t"-

,sosedlcaÉfu,m !!EE5diúffiáe,Elr@.&!A11

www. diariofi cialdosmunicipio s. org
A dir,rrlgação virtual dos atos rnunicipais

Etrit mfirdrÉhdêà.&ldLrÉíl

..--::-'\-

I

ü

F.--,^ ry-,"* t,r /-./.+
Fhnci(t BÁmso de Caffâlho Ncto

'' Aito.Xxr'Ísri,§líâ & ÂhÍil dd

coNcuRso
Às insülaoes úgrúrihse .t[odÉ odiq ú & ôdL Fod€u seirsoErrÉ l. I
m h€res €rÍE ú e 27 (trr6,s€rÍ llútFo €m Id@ o Modv e gâEo-- { L

Conheço todos os detolhes :

do Miss Universo Pioui 2023
E-Iiil.r d. Bol
loDaotloh Dlho
cjó odcriu a ldo

P.tií!.Dno
aralEacalr

Sôpú d. Lúàd6

Irln rútt!

Àd.rirto !!iütolt.

x@brodá
control. do P[fB o
rohiDüo d. Fidâir

Prtiõo

Pulou Íom

§ócohopoíd

diEeo d. PRIB p.íã Er

sot o p.to 9690

V.típDlo qlh.lo

Qrortudroro

ojn.. .:o gosróu d.

f,.lobr FpiÍo

n.diatrd!

lLtoEorfta.
@buldt

Àtor e*!@gf,iIo

P.o.@do b.8...

Gr@omági.,o

A fúura ga-
nhadora do con-
(urso vai faturar
R$10 mitem
dinheiro, mais 10
miL em pràm os a .-r"* no "*eo.

-

@ónsui,ê-ooÉu

{*r r tqíll

r!Ún!*rí.i\hàr,, GÀôBFlfuiiúr.
F rd!MVàr ({:r,e! u!ú1§ F.r.lh

rld}-itr.rrl4ô&hün

-t+.§ê]#

*rd*-t\&Éú&

lxar4lo E*.&rnd.@rjúÉ

Pifttrâüà l*-*
fu&ró[re*Ú4ro

33
dúvidlr r.

dbfrt !2026'

..r.t.ÉhsÉqecJiu'futr

l:r*sM.f.r.e.ÉBMlMcidúl€

iúrôjàBrnsfdrdnas dr&ú€sr.

rúIgrc&JÉ&ffirm

lro.,r §3üIllç..

+rü
qé-

I

I

a'§ 2. Estado do Piauí
Tribunal de Contas
LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação
lnformativo para eÍeito de cumprimento da lN TCE/PI No 06 de |6/1

Orgão: P. M. DE PIRACURUCA
processo administrativo

CUh

/ffi+
t'-lF
§É

s
l)() P L'

processo tce

LW-o03413/23 00í.000í 635/2023

procedimento

00612023

data ult publicêçâo

03t04t2023

data abertura

1710412023 09:00

descriçáo do objeto

REGtsrRo oE pREço eARA coNTRATAçÃo DE EMeRESA eARA AoulstçÃo pARcELAoA Dos

SECRETARIAS,
LAvAGEM DE vEicuLos
FUNDoS E óRGÂos

E MAQUINAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DAS
Do MuNtcipro DE ptRAcuRUcA-pt, coNFoRuE

RV|çOS DE

modalidade

Pregão

Íorma de julgamento

Menor preço

data divulgaÇão

04t04t2023

tipo do obieto

Serviços

d&!ài, r,, ,. ;ra,'rsJ.Úra3

lmpresso em 0410412023 17:37 Página 1/1